2023 年 4 月 18 日

各 位

スパークス・グループ株式会社

代表取締役社長 グループ CEO 阿部 修平

(コード8739 東証プライム市場)

当社子会社における公募追加型証券投資信託の設定に関するお知らせ

2023 年 4 月 17 日付で、当社子会社であるスパークス・アセット・マネジメント株式会社（代表取締役社長 阿部

修平）は、標記に関する下記のプレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

■ 内容

スパークス・アセット・マネジメント株式会社は、公募追加型証券投資信託「スパークス・企業価値創造日本株ファ

ンド（以下「当ファンド」）」を下記の通り設定することをお知らせいたします。詳細は下記URLをご参照ください。

■ 掲載 URL： https://www.sparx.co.jp/news/uploads/pdf/20230417letter.pdf

■ 当社グループは、日本株式ロングショート投資戦略、再生可能エネルギー投資戦略やプライベートエクイティー投資

戦略などオルタナティブの投資戦略を強化することに注力しており、当ファンドの設定を契機に、当ファンドの属する

運用戦略も、中長期的に当社グループの柱となるよう育ててまいります。

■ 本件に関するお問い合わせ先

スパークス・グループ株式会社 広報室

TEL : 03-6711-9100 / FAX : 03-6711-9101

pr_media@sparxgroup.com

https://www.sparx.co.jp/news/uploads/pdf/20230417letter.pdf
mailto:pr_media@sparxgroup.com